
 

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
 
 
 

      

 

                              Školení  a  doškolení  trenérů licence „C“ 
 

 

Termín:         pátek 5. 6. 2015 – sobota 6. 6. 2015 – pro školení 

pátek 5. 6.2015 – pro doškolení 

 

Místo:      Herna stolního tenisu TJ Ostrava, Varenská ul., Ostrava 1 

 

Zahájení:   V pátek 5. 6.2015  od 16.00 do 16.30 hod….prezentace účastníků 

 

Lektoři:     Zbyněk Bajger, Marian Hájko, MUDr.Maroušková Karla a trenér lic A, který  

                   provede úvodní páteční seminář. 

 

Program:   Pátek 5. 6. 2015  od 16.30 do  20.00 hod…úvodní seminář  

                    Další časový program školení upřesníme v pátek  před zahájením úvodního 

                    semináře. 

 

Vzít s sebou: a) průkaz trenéra licence „D“ nebo prohlášení oddílu, že vykonáváte v oddíle  

                          „trenérskou praxi“ ( nutno pro udělení výjimky – „Prominutí MSSST z účasti  

                          na školení „D“ a možnost se zúčastnit přímo školení trenéra licence „C“) 

 

b) účastnický poplatek stanovený Českou asociací stolního tenisu je  600,- Kč                                                                          

                                     
 

Pokud trenér požádá o prodloužení licence před skončením platnosti licence, je povinen se 
účastnit doškolovacích seminářů a uhradit pořádajícímu svazu následující účastnický poplatek:  

• licence C: 200,- Kč 

Pokud trenér požádá o prodloužení platnosti licence po skončení její platnosti, je povinen se 

zúčastnit doškolení a uhradit následující poplatek:  

Licence/Doba  

propadlé licence  
0,5 - 1 rok  1-2 roky  2-5 let  

    

C  300,- Kč  400,- Kč  500,- Kč  

 

c) psací potřeby, Pravidla st. tenisu, Soutěžní řád 

d) pálku na stolní tenis, sportovní sálovou obuv 
e) učební texty pro trenéry stolního tenisu – povinně!!!!!  

 Možno objednat do 30. 4. 2015 na adrese : mhajko@centrum.cz  

                       (na základě objednávky bude prodáno v místě konání školení )  

 Cena učebních textů je 100,- Kč.  

 

Uzávěrka přihlášek je 30. 4. 2015 na adrese: mhajko@centrum.cz 

 

 

 

 

 

 


